comprendido del 1º de enero al 31 de diciembre de 2025 mediante un pago en efectivo el cual se efectuará el 
próximo miércoles 11 de febrero de 2026, considerando un factor  $6.2598514006048 (Seis punto dos cinco nueve 
ocho cinco uno cuatro cero cero seis cero cuatro ocho) por CBFI, por 786,262,285 (setecientos ochenta y seis 
millones doscientos sesenta y dos mil doscientos ochenta y cinco) CBFIs en circulación, dando un importe en Moneda 
Nacional de $4,921,885,066.00 (Cuatro mil novecientos veintiún millones ochocientos ochenta y cinco mil sesenta 
y seis pesos 00/100 MN). 

Cabe mencionar que la presente distribución corresponde a resultado fiscal determinado por el ejercicio fiscal del 
2025 y la cual se hace de conformidad con lo establecido en el artículo 187 fracción VI de la Ley del Impuesto sobre